Vysledky voleb do AS FEL - 2019

A. Volebni ucast:

Pocet opravnénych voli¢d - akademickych pracovniki:

Pocet opravnénych voli¢d - studentl:

Pocet opravnénych volic¢d (celkem):

Soucet vah hlasl opravnénych voli¢d - akademickych pracovnik:
Soucet vah hlasl opravnénych voli¢d - studentl:

Soucet vah hlasl opravnénych voli¢d (celkem):

Pocet odevzdanych hlasovacich listk(l od akademickych pracovnik(:

Soucet vah hlasl hlasovacich listk( od akademickych pracovnikd:
Pocet odevzdanych hlasovacich listk{ od studentU:

Soucet vah hlast hlasovacich listkd od student(:

U¢ast akademickych pracovnikd ve volbach:

U¢ast akademickych pracovnik( ve volbach (dle vah hlas():
Ucast studentl ve volbach:

Uc¢ast ve volbach celkem:

Ucast ve volbach celkem (dle vah hlas{):

Vyse volebni ucasti neni dle Volebniho a jednaciho radu AS FEL

podminkou platnosti voleb.

315
2790
3105
269,54
2790
3059,54

247
221,96
885
885

78,41 %
82,35 %
31,72 %
36,46 %
36,18 %



B. Vysledky voleb:

Poradi zvolenych kandidatl je stanoveno na zakladé tzv. prepoctenych hlasg.

Maximalni dosazitelny pocet prepoctenych hlasu:

392940,00

Minimalni pocet prepoctenych hlast pro zvoleni do senatu (15 %):

Poradi kandidata - akademickych pracovniki:

Hlasy
studentd

Hlasy

akademickych Prepoctené

pracovnikd

hlasy

Nové zvolenymi ¢leny AS FEL se stavaiji tito akademicti pracovnici:
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Kybic
Kyncl
Vitek
Roztocil
Jiricek
Koller
Cmejla
Hurak
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Janicek
Hrzina
Voves
Skalicky
Fliegel
Havlicek
Hlinovsky

Klima
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Jaroslav
Ondrej
Jan
Roman
Zdenék
Petr
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Petr
Karel
Radek
Martin

Milos

539
293
203
182
141
40
45
105
73
122
168

87
84
49
43
57
57
122
28

105,41
73,90
84,31
81,31
83,50

104,16
95,16
76,70
84,36
66,11
44,50

60,45
58,00
63,91
63,55
59,10
58,40
40,50
63,55

58941,00

212924,29

130435,78

119672,23

112356,07

105193,86

101060,00

94204,80
91185,30
90861,68
85586,47
76671,78

72808,77
69974,64
67436,39
65786,03
64955,22
64335,72
62921,62
62456,63

zvolenymi nahradniky AS FEL se stavaji tito akademicti pracovnici:



Nasledujici akademicti pracovnici nebyli zvoleni:

20 Hanis Tomas 85 42,20 56213,60
21 Hajek Jiri 36 53,75 55559,31
22  Kocarnik  Petr 58 46,15 53716,43
23 Fuka Jindrich 80 36,21 49802,65
24  BuSek David 37 45,80 48745,52
25 Bems Julius 28 33,70 36039,38
26  Molhanec Martin 34 31,40 35335,64

Pozadovany pocet senatord z rad studentd, ktery predpoklada Volebni rdd AS FEL
(11 senatorl dle ¢lanku 1, odstavce 5) nebyl zvolen. Z tohoto dlivodu byl pocet
¢lenl AS FEL z rad akademickych pracovnik{ dle ¢lanku 6, odstavce 4 Volebniho
radu AS FEL sniZzen. Do zvoleni dalsich senatord z rad studentl je pocet senator(
- akademickych pracovnikl omezen na 11.

Poradi kandidatu - studentu:

Hlasy
Hlasy akademickych Prepoctené
studentll pracovnikU hlasy

Nové zvolenymi ¢leny AS FEL se stavaji tito studenti:

1 Deckerova  Jindriska 179 51,00 84865,84
2 Holmannova Dita 138 59,70 83464,98
3 Vana Petr 149 50,50 77764,54
4 Schaefer Martin 126 46,90 69473,46
5 Svaton Jiri 79 57,60 68510,84
6 Lachmanova Michaela 79 57,01 67988,69
7 Fiedler David 100 44,10 61224,50
8 Rysavy Petr 108 41,70 60876,18
9 Zoubek Lukas 74 49,80 60498,04



Nasledujici studenti nebyli zvoleni:

10  Gorecki Ales 65 47,30 56287,90
11  Stefanikovd Petra 110 34,61 55045,45
12  Chvatal Lukas 91 35,80 51881,36
13  Horynova Eva 80 37,41 50864,65
14 Mrkos Jan 101 30,40 49321,96
15 Votava Jan 80 35,30 48997,30
16  Bitter Jan 87 33,40 48869,52
17  Kubis Filip 84 34,00 48734,64
18 Smickova Anna 73 35,75 47841,83
19  Jirsa Jakub 57 38,60 46812,72
20  Vesely Petr 57 36,80 45219,72
21 Spetlik Radim 57 35,41 43989,57
22 Pavlatova Zuzana 91 26,50 43650,86
23 Petrasek Jan 34 28,60 32857,64
24 Groschup Daniel 70 19,00 32352,20
25 Horak Martin 26 27,71 30294,31
26  Slavata Jakub 42 22,60 29323,32
27 Stankova Angelika 44 17,41 25174,09
28 Stastny Martin 26 12,81 17107,81

Bylo zvoleno 9 senatord - studentd.

Volebni komise pro volby do AS FEL:

Bozena Mannova, Tomas Kostal, Jakub Svatos, Petr Benda, Jifi Cejp.



